
 
 
背景 
因 2020 年俄勒冈州发生的山火事件，大家有必要明确都会区转运站可接受的烧毁物类型。以下是

常见问题和答案清单。如果您需要更多信息，请致电回收信息中心，电话是 503-234-3000。 
 
我可从何处获得更多关于山火残留物和灰烬清理的信息？ 
山火残留物可能具有危险性。许多房屋都有有毒化学品，如杀虫剂、机油和油漆，老房子可能有

石棉。当房屋受火灾影响时，这些物质可能混入灰烬或残留物中。 
 
政府资助的清理援助可以帮助您省钱，保护您和他人的健康，并简化清理过程 

 
了解更多关于获得山火清理和残留物清除帮助的信息。 

 

都会区转运站可以接受何种火灾残留物？   
都会区转运站不接受山火残留物或灰烬。山火中的烧毁物品和产生的灰烬可能含有有害物质（油

漆、化学品和其他家用物品可能留下危险的残留物）。 
 
对于其他烧毁物，都会区转运站只会在物品仍可识别出来的情况下接受它们。负载物检查员需要能

够识别出烧毁物在烧毁之前是何物。 
 
如果负载物中包含任何结构的部分（如房屋、户外建筑或棚子），将需要办理石棉文件。 

 
我应该如何处理无法辨认的烧毁物品？ 
无法辨认的物品应直接送往垃圾填埋场。 

 

我应该如何处理我的山火残留物和灰烬？ 
为了保护您的健康和安全，都会区政府和环境质量部强烈建议您在山火清理和残留物处理方面寻求

帮助。如果您已经收集了这些物质，应该直接送到垃圾填埋场。 
 

请查看环境质量部的网站，了解更多的资源和指导 
 

都会区转运站是否接受任何数量的火灰？ 
烹饪或娱乐用火（如炭火烤炉、壁炉或篝火的火）的少量灰烬装入袋中后、用水浸湿及冷藏的情况

下，可以接受。 
 
灰烬必须只能是木炭或木材燃烧所产生。它不应该包含油漆喷涂或处理过的木材或塑料这类垃圾产

生的灰烬。 
 
都会区转运站不接受混入其他物质的火灰。 
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